
 

 

 

Uchwała nr XXVIII/270/13 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 24 października 2013 r. 

 
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego. 
 

  

 

Na podstawie art. 10 ust.2 ia rt.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.594, z późn. zm.) art.216 ust.2 pkt. 5 oraz 

art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 

poz.885, z późn. zm.), Rada Gminy w Gnojniku uchwala co następuje: 

 

§1. 

 

Udziela się Powiatowi Brzeskiemu z budżetu Gminy Gnojnik na 2013 r. pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej w kwocie 3.000,- zł ( słownie trzy tysiące złotych 00/100)                 

z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu samochodu dostosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych dla Powiatu  Brzeskiego ( Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Brzesku).  

           

§ 2. 

 

Szczegółowy zakres oraz obowiązki stron, w tym wzajemne rozliczenia finansowe określi 

porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem Brzeskim a Gminą Gnojnik, do którego zawarcia 

upoważnia się Wójta Gminy Gnojnik .  

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

 

 


